
Ogłoszenia parafialne
Niedziela, 13. października - ogłoszenia

12 października 2024

28. Niedziela Zwykła – DZIEŃ PAPIESKI     13-10-2024 r.

Dziś z racji Dnia Papieskiego przy wyjściu z kościoła można złożyć ofiarę do puszek na1.
Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia, która otacza opieką i formacją zdolną młodzież z ubogich
rodzin. W środę 16 października przypada 46. rocznica wyboru Kardynała Karola Wojtyły na
Papieża Jana Pawła II.
Zapraszamy do udziału w modlitwie Różańcowej codziennie w Październiku: w dni powszednie2.
po Mszy Świętej wieczornej (około 18.30), a w Niedzielę o godz. 17:15. Zaplanujcie sobie
udział w tej modlitwie aby polecać Matce Bożej siebie i swoje Rodziny, prosić o potrzebne dary
i dziękować za już otrzymane łaski. W najbliższy wtorek jak każdego 15. Dnia miesiąca
Różaniec zakończymy Apelem Jasnogórskim.
Dodatkowy Różaniec dla dzieci przygotowujących się do I Komunii świętej będzie3.
w czwartki o 17.15. Prosimy Rodziców, aby pomogli swoim dzieciom uczestniczyć w tej
modlitwie.
W najbliższą sobotę 19. Października przypada wspomnienie liturgiczne i 40. Rocznica4.
męczeńskiej śmierci Błogosławionego ks. Jerzego Popiełuszki.
Przyjmujemy już na Wypominki za Zmarłych. Wypominki Jednorazowe będą czytanie na5.
cmentarzach na Gołąbkach i na Żbikowie 1. listopada o godz. 11.00.
Wypominki Roczne będą czytane w każdą pierwszą środę miesiąca o godz. 17.00.
W tym roku Procesje i Msze za Zmarłych odbędą się 1. listopada o godz. 11.00.
Przez cały listopad codziennie będzie też odprawiana za Zmarłych Msza Zbiorowa Kół Żywego6.
Różańca. Każdy może dołączyć do niej swoich Zmarłych.
Można już zamawiać intencje Mszy świętych na pierwsze półrocze 2025 roku, a także7.
można zamówić Msze gregoriańskie (30 Mszy za jedną Osobę zmarłą).
W przyszłą Niedzielę taca będzie przeznaczona na cele inwestycyjne. Jak widać trwają8.
intensywne prace przy realizacji docieplenia budynków parafialnych i wymianie centralnego
ogrzewania. Prace przebiegają zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem.
We współpracy z Biurem Podróży Arka nasza Parafia organizuje Pielgrzymkę do Rzymu,9.
Pompejów i Neapolu z okazji ogłoszonego przez Papieża Roku Jubileuszowego 2025. Termin
Pielgrzymki: od 24. do 28. marca (poniedziałek – piątek). Podróż samolotem. Koszt: 4500 zł i
110 Euro. Zapisy i więcej informacji u Ks. Pawła Sokołowskiego. Szczegółowy program jest
umieszczony na stronie internetowej. Zapraszamy.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej dostępnej w naszym parafialnym kiosku.10.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

Śp. Stanisława Józefa ZARZYCKIEGO1.

Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie…

 



sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Mateusz Cezary JASIŃSKI, kawaler z naszej Parafii oraz Aleksandra Małgorzata GERŁOWICZ,1.
panna z Parafii św. Józefa Opiekuna Pracy w Józefosławiu – zapow. 2.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwą chrześcijańską Rodzinę.

Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.


